ご案内

企業ご担当者各位

この度、上海市障害者就業サービスセンターは、大学卒業生障害者の雇用促

進の為、2008 年 5 月 14 日（水）午後 1 時 30 分より、上海市黄浦区図書館二

階（福州路 655号）にて「上海市第二回障害者大学生就業面談会」を開催いた

します。

本面談会は、障害者雇用に興味を有する企業と大学卒業生障害者双方が直接

面談をおこなうことにより、就業者雇用の促進をはかるものです。

 当日は、50 社余りの企業及び 100 名近くの大学卒業予定の障害者の参加を

予定しております。

皆様の積極的なご来場をお待ち申し上げております。

連絡先：上海市障害者就業サービスセンター

练进纹、张 洁、瞿 峰

電 話：56385155  22817177*6082

F A X：56381665

上海市障害者就業サービスセンター

2008 年 5 月 4 日

注意：当日は、本案内状が入場券の代わりとなります。

   入場の際には必ずご提示いただけますようお願い申し上げます。